

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **SOU stavební - Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň**

Objekt: **Změny**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV      Změny      502 283,68**

**1      Umyvadla      -98 280,00**

5.01	R	-	Umyvadlová deska tl. 40-50 mm, 4 podpůrné konzoly, š. 600 mm, délka 2.225 mm	ks	-21,000	7 510,00	-157 710,00
2	R	72521-16E	Příplatek umyvadlo keramické závěsné bílé š 60x49 s polosloupem vč. sifonu	ks	42,000	1 415,00	59 430,00

*Standard: dle výběru investora*

**2      WC      182 662,20**

3	R	72511-2171R1	Příplatek klozet keramický závěsný se sedátkem, instalační předstěna vč. tlačítka	ks	21,000	7 406,00	155 526,00
---	---	--------------	---	----	--------	----------	------------

*s hlubokým splachováním, odpad vodorovný  
Standard: dle výběru investora*

4	R	72511-9122R1	Příplatek montáž klozetových mís závěsných se sedátkem a instalační předstěny vč. tlačítka	ks	21,000	160,00	3 360,00
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

*včetně pomocného připojovacího materiálu*

5	011	346272256	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 150 mm	m2	21,420	1 110,00	23 776,20
			0,850*1,200*21		21,420		
			Součet zazdění instalační předstěny		21,420		

**4      Přizdívka umyvadla      48 243,36**

6	011	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 100 mm	m2	58,406	826,00	48 243,36
			2,225*1,25*7*3		58,406		
			Součet zakrytí rozvodů kanalizace za umyvadly v = 1,25 m		58,406		

**6      Omítka pod obklady      214 738,37**

7	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášena ručně	m2	508,200	243,00	123 492,60
			169,400*3		508,200		
			Součet		508,200		

8	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 016,400	83,70	85 072,68
			508,200*2		1 016,400		
			Součet		1 016,400		

9	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	16,034	385,00	6 173,09
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

**Vybourání betonu pod dlažbou,**

**8      zabetonování podlahy      69 220,60**

10	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,422	3 660,00	12 524,52
			2,075*2,175*0,100*6		2,708		
			Mezisoučet koupelna		2,708		
			0,850*1,400*0,100*6		0,714		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOU stavební - Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Pízeň

Objekt: Změny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Mezisoučet WC						0,714	
Součet m.č. 3.35, 3.36, 4.35, 4.36, 5.35, 5.36						3,422	
11	R	99701-35M	Odvoz materiálu + uložení	t	7,528	4 304,00	32 400,51
12	R	63245-0123	Dobetonování podlahy v místě původní sprchy	m2	34,219	633,00	21 660,63
2,075*2,175*6						27,079	
Mezisoučet koupelna						27,079	
0,850*1,400*6						7,140	
Mezisoučet WC						7,140	
Součet m.č. 3.35, 3.36, 4.35, 4.36, 5.35, 5.36						34,219	
13	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	6,844	385,00	2 634,94
<b>9 Srovnání křivosti stávajících podlah pod dlažbu</b>							<b>25 650,00</b>
14	771	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	75,000	342,00	25 650,00
5,000*15						75,000	
Součet všechny soc.zařízení mimo m.č. 3.35, 3.36, 4.35, 4.36, 5.35, 5.36						75,000	
<b>10 Vybavení koupelen</b>							<b>50 274,00</b>
15	011	95394311R1	Osazování drobných výrobků	kus	42,000	147,00	6 174,00
16		VS0432	Dvojitá rohová police	ks	21,000	660,00	13 860,00
17	VS	0420	Čtyřháček CR	ks	21,000	412,00	8 652,00
18	781	78149101R1	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	ks	42,000	128,00	5 376,00
19	VS	0192	Zrcadlo 40x60 s úchyty bez fazety	ks	42,000	386,00	16 212,00
<b>11 Přechodové lišty</b>							<b>9 775,15</b>
20	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	27,300	161,00	4 395,30
21*0,60						12,600	
21*0,70						14,700	
Součet						27,300	
21	590	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	27,846	193,20	5 379,85
27,3 * 1,02						27,846	
<b>Celkem</b>							<b>502 283,68</b>